
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nový rezidenční projekt v Esteponě blízko přírody s
výhledem na moře

Referenční číslo AED21088
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Estepona
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Cena
520.000 - 888.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/Cam_07-copy.webp
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prémiová lokalita v Esteponě s výbornou dostupností služeb a pláže.
Moderní architektura a luxusní vybavení celého rezidenčního komplexu.
Skvělý investiční potenciál v oblíbené oblasti Costa del Sol.

O nemovitosti

Vychutnejte si život v jedné z nejoblíbenějších oblastí na pobřeží Costa del Sol.
Tento nový rezidenční projekt v Esteponě nabízí elegantní byty s 1 až 4
ložnicemi, zasazené do klidného prostředí obklopeného přírodou, přitom jen
pár minut od centra města i pláže. Ideální místo pro trvalé bydlení, dovolenou
nebo investici.

Interiéry bytů byly navrženy s důrazem na vzdušnost, světlo a propojení s
exteriérem. Velká okna, prostorné terasy a moderní architektura vytvářejí pocit
harmonie a volnosti. Z některých jednotek se otevírá nádherný výhled na moře,
hory či okolní zeleň.

Komplex nabízí uzavřený areál s bazénem, moderně vybavenou posilovnou a
relaxačními zónami v zeleni. K dispozici je také podzemní parkování a sklepní
kóje.

Lokalita

Tato nemovitost se nachází v klidné rezidenční čtvrti v Esteponě, ideální pro ty,
kteří hledají pohodové bydlení s veškerým komfortem na dosah. V docházkové
vzdálenosti najdete supermarket, lékárnu i restaurace. Do centra Estepony se
dostanete během pár minut jízdy autem, stejně jako na pláž, která je vzdálena
přibližně 5 minut. Marbella je dostupná do 20 minut a mezinárodní letiště v
Malaze do 45 minut po dálnici. Lokalita nabízí také dobrou dostupnost škol,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

zdravotnických zařízení i golfových hřišť. Spojení klidu, přírody a městského
zázemí dělá z této lokality vyhledávané místo pro život i investici.

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 74
Vybavení komplexu: venkovní bazén, posilovna, sauna, coworking,
garážové stání, sklep, společné zahrady, odpočinkové zóny
Dispozice: 1 - 4 ložnice
Garáž: ano
Vzdálenost od moře: 1 km
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: 06/2026

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

